Rua Clélia, 336/344 - Água Branca - Cep: 05042-000

De 02/06/2025 a 09/06/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Cursando Administração de Empresas,
Comunicação, Marketing, Publicidade, Economia, Contabilidade.

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Apoio na abertura, cancelamento e fechamentos de turmas; 
Apoio no acompanhamento de inscrições de turma; 
Suporte no acompanhamento de conformidade de inscritos em turmas;